平成26年７月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 靖

 （コード番号 7859 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務・経理担当

  井野 博之

電 話 番 号 電話番号 042－397－1780（代表）

当社第２回新株予約権の行使状況（平成26年６月30日時点）に関するお知らせ

 平成26年４月30日付公表の「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権

の無償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしました、当社によるライツ・オファ

リング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）に関し、平成26年６月30日（月）

（行使期間の初日から８営業日目）までの当社第２回新株予約権（以下「本新株予約権」といい

ます。）の行使状況及び平成26年７月１日（火）現在の発行済株式総数を、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 株式会社アルメディオ 第２回新株予約権

本新株予約権の行使期間（注） 平成26年６月19日（木）から同年７月11日（金）まで

本新株予約権の発行総数 4,769,630個

（注） 行使期間満了日は平成26年７月11日（金）までとなっておりますが、証券会社等に

おける実務上の制約から、実際には平成26年７月10日（木）が期日となりますので、

十分にご注意ください。また、証券会社等によっては、平成26年７月10日（木）よ

り前に本新株予約権の行使の受付けを終了する可能性がありますので、必ずご自身

でお取引先の証券会社等にお問合せください。

２． 平成26年６月30日（月）までの本新株予約権の行使状況

平成26年６月19日（木）から平成26年６月30日（月）（以下「対象

期間」といいます。）までに行使された本新株予約権の個数 1,156,924個

対象期間の本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 24.3％

対象期間の交付株式数（注）１． 1,156,924株

対象期間の払込総額（注）２． 127,261,640円

（注） １． 本新株予約権１個の行使により当社普通株式１株が交付されるため、対象期間

に行使された本新株予約権の個数と同数の普通株式が交付されることとなり

ます。

２． 払込総額は、本新株予約権の行使により発行された普通株式の発行価額の総額

を記載しております。

３． 上記の行使状況は、平成26年７月１日（火）までに行使請求受付場所に対して

行使請求の取次が行われ新株予約権行使状況報告書にて報告された内容に基

づく数値であります。

４． 平成26年６月17日付公表の「上位株主による当社第２回新株予約権の行使意向

に関するお知らせ」及び平成26年６月27日付公表の「上位株主による当社第２

回新株予約権の取得意向、並びに、当該新株予約権の行使のための資金調達及

び行使意向に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、当社は、

当社の上位株主でもある代表取締役社長高橋靖氏より、同氏に割り当てられた

本新株予約権（148,800個）の全てを行使する旨、並びに当社の創業者であり

第２位株主でもある高橋正氏に割り当てられた本新株予約権（260,400個）を

取得し、当該新株予約権の全てを行使する旨の意向表明を受けており、かかる

意向表明の変更の説明は受けておりません。

５． 当社の上位株主でもある代表取締役副社長飯沼芳夫氏より、平成26年６月17

日付公表の「上位株主による当社第２回新株予約権の行使意向に関するお知ら

せ」に記載された方針に従い、同氏に割り当てられた本新株予約権（106,400

個）の全てについて、平成26年６月25日付で行使請求の申出及び行使代金の支

払いを行った旨の報告を受けております。

６． 平成26年６月20日付公表の「上位株主による当社第２回新株予約権の行使意向

に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、当社は、同日、当

社の上位株主である多摩信用金庫より、同庫に割り当てられた本新株予約権

（107,000個）の全てを行使する旨の意向表明を受けており、かかる意向表明

の変更は受けておりません。

３． 平成26年７月１日（火）現在の発行済株式総数

発行済株式総数  6,381,924株（うち、自己株式数455,370株）

（注） 上記の発行済株式総数は、平成26年７月１日（火）までに行使請求受付場所に対し

て行使請求の取次が行われ新株予約権行使状況報告書にて報告された内容に基づ

く数値であります。

以 上